

## WYJAŚNIENIE nr 1

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.**

### **Ochrona obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego w systemie monitoringu antynapadowego, antywłamaniowego**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Czy Grupa Interwencyjna Wykonawcy i ewentualnego podwykonawcy powinna posiadać status SUFO (2 pracowników ochrony fizycznej uzbrojonych w broń palną) czy też wystarczy patrol jednoosobowy? Ponadto proszę o określenie czy w przypadku GI SUFO ma ona obejmować swoim zasięgiem wszystkie obiekty Zamawiającego?

#### **Odpowiedź 1**

Powinna posiadać status SUFO i tylko na Bibliotekę Główną.

Ponadto Zamawiający w SWZ w Rozdziale 2 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w Rozdziale 3 we wzorze umowy § 5 ust. 1 zastrzega zgodnie z art. 60 i 121 p.z.p. obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kluczowych zadań dotyczących usługi tj. ochrony obiektu z reakcją własnej grupy interwencyjnej.

#### **Pytanie 2**

Czy w którymkolwiek obiekcie Zamawiającego, Wykonawca ma podłączać się do central pożarowych Polon Alfa czy tylko do central alarmowych SSWiN?

#### **Odpowiedź 2**

Nie podłączają się do central pożarowych tylko do SSWiN.

#### **Pytanie 3**

Czy piloty napadowe i odbiorniki do nich są własnością Zamawiającego czy Wykonawca ma je użyć?

#### **Odpowiedź 3**

Wykonawca ma użyć odbiorniki i piloty dla Zamawiającego.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.